
 
Projekt: Už víme, co jsme se naučili 

 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
 

Pokyny: Přečti si přehled následujících poznámek  a  zkus posoudit, jak se tě 
fyzika dotýká. Doplň značku X do některého políčka stupnice.  

 

 

ÚVODNÍ DOTAZNÍK – F_7.ROČ     2013/2014 

 

 

Jméno:……………………………………………….. 

 

Třída:……………Datum:……………………………   
U

R
Č

IT
Ě

 A
N

O
 

  
A

S
I 

A
N

O
 

  
A

S
I 

N
E

 

  
U

R
Č

IT
Ě

 N
E

 

Umím si představit, o čem se budu ve fyzice učit 

 

    

Vím, že mnoho technických vynálezů souvisí s fyzikou 

 

    

Jevy, které vysvětluje fyzika, mě zajímají 

 

    

Fyzikální vědomosti v běžném životě využiji 

 

    

Některé fyzikální vědomosti už používám 

 

    

Jevy, které vysvětluje fyzika, se uplatňují v mobilech 

 

    

Předpověď počasí vychází ze znalosti fyzikálních jevů 

 

    

Fyzikální vědomosti jsou důležité pro mé budoucí povolání 

 

    

Fyzika  pro mě není těžší než jiné předměty 

 

    

Fyziku špatně chápu, mám z ní obavy 

 

    


